virgula cinqüenta e sete por cento) e serviço de transporte metropolitano rodoviário 8,92% (oito 

virgula noventa e dois por cento). Encaminhar o processo ao DPE para os devidos fins; Item 17 - 

Processo nº0901.2014/020496, MARINA E ESTALEIRO ARATU LTDA., pagamento de fatura – NF 

Nº10174, no valor de R$11.690,70 (onze mil e seiscentos e noventa reais e setenta centavos) – A 

Diretoria Colegiada reconhece o débito e autoriza o pagamento. Encaminhar o processo à 

CAFI/COFIN para as devidas providências. O Diretor Executivo declarou encerrada a reunião, 

agradecendo a presença de todos e determinando que fosse lavrada a presente Ata, que depois de lida e